
1020010060000100000000

2020000170000100000000

2020000110042900000000

5872

3012803

5872

3004429

3013360

54573

$  51,082,928

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$ 0

$0

$29,164

$22,748

($3,617,088)

$36,170,868

$1,085,128

$14,021,188

($1,402,120)

$3,602,244

$420,636

$51,082,928

$67,724

$758,26426

12

12

SOB AMB AREA METRO VIG ACT

IMP PRED. ACT. VIG.

Descuento

S. BOMBERIL RURAL VIG ACT

IMP PRED. ACT. VIG.

Descuento

ALUM PUBLICO  VIG ACT

S. BOMBERIL RURAL VIG ACT

IMP PRED. ACT. VIG.

Descuento

ALUM PUBLICO VIG ACT

S. BOMBERIL URB VIG ACT

($75,828)

$  51,082,928

Total a Pagar:

Matrícula /
Ficha Concepto de CobroCódigo Catastral Tarifa Valor RecargosDest.

13

25

24

AP

5,912,701,000

5,912,701,000

3,635,440,000

3,635,440,000

29,164,000

29,164,000CR 10 N 10-65

HACIENDA EL PROGRESO

EL PROGRESO

2022-04

2023-04

2022-04

2023-04

2023-04

2022-04

Avalúos Total y
del Derecho

Ult. Pago/
Per. Fact.

DirecciónDerecho

100

100

100

TOTAL A PAGAR:

ESTA FACTURA PRESTA MERITO EJECUTIVO ART 354 LEY 1819 
DE 2016.  

* Valores aproximados sujetos a actualizaciones, reajustes, descuentos y/o interes moratorios.

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

No se recibe pagos parciales, ni combinado de cheque y efectivo

BANCO # CHEQUE VALOR

Relación de Cheques

BANCO

CLIENTE

MUNICIPIO DE BARBOSA

# Referencia: 202300007928

Pág. 1 de 1

T

Número de Páginas:

Nombre Propietario:

Cédula - NIT:

Dirección de Cobro:

Cuentas Vencidas:

Número de Predios:

Periodo Facturado:

Paguese Hasta:

LORTEGA

28/2/2023

2023-04

3

0

: CARRERA 75  65 - 87  BL.41  OFIC. 103 ROBLEDO U DE A - MEDELLIN

890980040

UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA

Usuario:

BANCOLOMBIA CTA. CTE. Nº 65146643819
COOPERARIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA -CFA.

ª§IYf¤£ wPp447  o<§G  S(=<§¡47"<o«
ª§IYf¤£ wPp447  o<§G  S(=<§¡47"<o«
ª§IYf¤£ wPp447  o<§G  S(=<§¡47"<o«
(415)7709998008748(8020)202300007928(3900)0051082928(96)20230228

MAURICIO ARANGO CARDON
Secretario de Hacienda

Dirección de Cobro: : CARRERA 75  65 - 87  BL.41  OFIC. 103 ROBLEDO U DE A - MEDELLIN Periodo Facturado: 2023-04

Cédula - NIT: 890980040 Número de Predios: 3

Nombre Propietario: UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA Cuentas Vencidas: 0

Usuario: LORTEGA

2 2023

MUNICIPIO DE BARBOSA

IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

Nit 890980445-7 Cod Postal 51020 CALLE 15 N 14 - 48 Tel 4548300 alcaldia@barbosa.gov.co www.barbosa.gov.co

Factura N.: 202300007928 T DD MM

2 2023

Fecha de Pago

AAAA

28

28

Sin recargo:

Con recargo:

Cuarto Trimestre

Código Postal Mpio: 51020

T

Número de Páginas: Pág. 1 de 1

  PAGUESE EN: BANCOLOMBIA-BANCO AGRARIO- COOP FCIERA ANTIOQUIA (CFA)-COTRAFA-BANCO DE BOGOTA


